SỞ Y TẾ BẮC NINH

BỆNH VIỆN SẢN - NHI

Số:  365/CV-BVSN

V/v: Đề nghị báo giá

gói thầu Mua sắm thay thế

màn hình máy đo SPO2

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  12  tháng  04  năm 2021

Kính gửi: Các nhà cung cấp trên thị trường

Căn cứ  Luật đấu thầu và các văn bản hướng dẫn thi hành luật đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số  432/QĐ-BVSN ngày 12 tháng  04  năm 2021 của Giám

đốc Bệnh viện Sản – Nhi tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt danh mục, số lượng, yêu cầu

kỹ thuật gói thầu Mua sắm thay thế màn hình máy đo SPO2.

Bệnh viện Sản – Nhi tỉnh Bắc Ninh lập danh mục, số lượng và yêu cầu kỹ thuật

gói thầu Mua sắm thay thế màn hình máy đo SPO2, đề nghị các tổ chức, cá nhân có đủ

điều kiện kinh doanh theo quy định của pháp luật báo giá cho Bệnh viện Sản – Nhi

tỉnh Bắc Ninh hàng hóa như sau: chi tiết theo phụ lục đính kèm.

- Giá bán đã bao gồm thuế GTGT, phí vận chuyển, lắp đặt và giao tại Bệnh viện

Sản - Nhi tỉnh Bắc Ninh.

- Các nhà cung cấp gửi lại báo giá cho Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Bắc Ninh bằng

văn bản giấy theo địa chỉ liên hệ sau: Ông Đinh Công Đạt, Phòng Vật tư-TBYT Bệnh

viện Sản - Nhi tỉnh Bắc Ninh, đường Huyền Quang, phường Võ Cường, thành phố Bắc

Ninh, E-mail: phongvt.bvsnbn@gmail.com.

- Thời hạn gửi báo giá chậm nhất 14 giờ 30 ngày 16 tháng  04  năm 2021 Khi

nhà cung cấp gửi Báo giá đề nghị thông báo tên người liên hệ, chức vụ, số điện thoại

và địa chỉ email để chúng tôi tiện liên hệ.

Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Bắc Ninh xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận :
- Như Kính gửi;

- Ban Giám đốc Bệnh viện;

- Lưu  VT, VT-TBYT

GIÁM ĐỐC

Đào Khắc Hùng

mailto:phongvt.bvsnbn@gmail.com

DANH MỤC ĐỀ NGHỊ LẤY BÁO GIÁ

Gói thầu: Mua sắm thay thế màn hình máy đo SPO2

(Kèm theo công văn: 365/CV-BVSN ngày 12 tháng  04  năm 2021)

STT Mô tả chi tiết về thiết bị và dịch vụ
Đ.V

tính
SL Ghi chú

1

Màn hình LCD

Yêu cầu kỹ thuật: dùng cho máy đo SpO2

của hãng Covidien thuộc tập đoàn

Medtronic/Mỹ

Cái 02

Tổng Cộng 01 Khoản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-14T05:35:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Thị Chuyên<vtchuyen.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-14T09:31:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Khắc Hùng<dkhung.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-14T09:59:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Sản Nhi<bvsn.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!